АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАЧСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2014                                                                                          № 26-п

                                                      п.Карагач

О внесении изменений и дополнений в постановление  от 15.10.2012 № 25-п «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса  объекту  капитального строительства»

              Во  исполнения Федерального закона № 359-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и   с учетом внесения в Федеральный закон № 210 – ФЗ от  27.07.2010 « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация муниципального образования Карагачский сельсовет постановляет:
       1.Внести следующие изменения и дополнения в  постановление  от 15.10.2012 № 25-п «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса  объекту  капитального строительства»:
     1.1.Раздел 3 административного   регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
          3.Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур  в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           3. Постановление вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                               А. Д.Хадыров

Разослано: администрации района, прокурору, в дело